ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME
CNPJ: 12.542.767/0001-21 FONE FAX 99 3532-4554

Rua Nova, SN, Centro CEP: 65.945-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Educação de Arame /MA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, tendo em vista a realização do Processo Administrativo: n°
00000057/2022, modalidade TOMADA DE PREÇO n° TP-005/2022-CPL, homologa
(de acordo com o inciso VI do Artigo 43 da 49.666/93, de 21 de Junho de 1993 e
suas alterações posteriores) a decisão do Presidente da Comissão Permanente de
Licitação — CPL — JOSÉ MICHAEL BARROS DE PAIVA, Autorizando a Contratação
de empresa especializada em serviços de engenharia para Execução de Quadra
Poliesportiva com Vestiários e Salas, no Município de Arame - MA, conforme
condições e especificações contidas no ANEXO I (Projeto Básico) deste Edital.; pelo
valor de R$ 1.630.443,57 (um milhão e seiscentos e trinta mil e quatrocentos e
quarenta e três reais e cinquenta e sete centavos), conforme Termo de Adjudicação
de 16/12/2022

Arame — MA 20 de Dezembro de 2022

HELIZEU CH VE A BU1UERQUE
Secre rio de Educação